АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29 августа 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 306-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За достигнутые трудовые успехи и в связи с празднованием 220-летия со дня основания Министерства финансов Российской Федерации и финансовой системы России наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Бабичеву
Татьяну Васильевну
	- инспектора по кадрам муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	Васильеву
Викторию Олеговну
	- бухгалтера отдела расчета по оплате труда муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	Воронкова
Дмитрия Алексеевича
	- ведущего юрисконсульта муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округ Ставропольского края»

	Денисову
Яну Михайловну
	- бухгалтера отдела учета расчетов с поставщиками и подрядчиками муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	Есину
Александру Андреевну
	- ведущего специалиста отдела правового и экономического обеспечения управления культуры администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Зинькову
Ирину Викторовну
	- ведущего специалиста Светлинского территориального отдела администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

	Мелихову
Нину Александровну
	- бухгалтера отдела доходов муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	Нартову
Елену Викторовну
	- бухгалтера отдела учета нефинансовых активов муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	Ножко
Ирину Викторовну
	- экономиста 2 категории муниципального учреждения «Методический информационно-диагностический центр управления образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

	Попова Александра Владимировича
	- ведущего программиста муниципального казенного учреждения «Учетный центр Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев